Explicatio copiosior Con-
cionis habitæ in consecratione
Reuerendissimi D. Antony Pmaryj vî
ri laudatissimi, de officio & mo-
ribus Episcoporū, aliorumq̃
Prælatorum.

20

Per R. P. F. Ludouicum Gránatensem or-
dinis. B. Dominici profeseiorem.

Cum facultate & approbatione sancti Officij.

Olysippone excudebat Frāciscus Correa
Typographus Serenissimi Cardinalis
Henrici Anno. 1565.

ARGVMENTVM OPERIS.

O Lysippone anno D. M. D. L XV. consecratus est in Episcopū Mirandensem Reuerendissimus D. Antonius Pimarius, vir vita, doctrina, & facultate dicenti clarissimus. In cuius consecratione corā multis Patribus Concione habuit F. Ludouicus Grannatēsis de officio & moribus Episcoporū. Verū quia ppter angustia tēporis, quod vni concioni destinari solet, breuiter hæc omnia decursa sunt, hic latius illa ipsa persequitur: eadē tamē virobiz orationis serie refēta: sed multis additis, quæ illic ppter inopiā tēporis referri nō potuerūt: quia nō hic tēporis, sed argumēti ratio habita est: ne in re tāti momēti ea quæ maximē necessaria essēt, omittēretur.

Ceterū quod ad rōem argumēti attinet, tractatur in hac Concione illa verba Dñi Ioannis vltimo, Symon Ioannis diligis me plus his. Circa quæ in prima Cōcionis parte celebris illa quæstio disputatur, an ceteris dignior esse debeat, is qui in Ecclesie pastore eligitur. In secūda verò, quæ nā illa virtutū officia sint, quæ dignū hoc nomine pastorem efficiant. In tertia autem, cū multa sint, quæ ad hanc dignitatē requirantur, meritò queritur, cur Dñs in suprapositis vrbis charitatē vnā ceteris omisis requirit. Ad quod planè respōdetur, nō ideò charitatē solā exigi, quia sola sufficiat (cū & scientia, & regendi prudētia, & multa ad hoc alia necessaria sint) sed quia vna charitas plurima quidē ad hoc munus adiūmēta præstat: omnia vero alia splendore suo illustriora atque perfectiora reddat.

Re
Ioann
censi, E

Antoni
cōsecra
erga ill
eration
bus & i
sum mi
pēdice,
niā non
est, sed
admod
patrum
phandi
ego eo

RIS.

XV. cons
lensem Re
narius, vir
imus. In cu
ncionē has
moribus
poris, quod
omnia de
eadē tamē
additis, quæ
vūt: quia nō
ne in re tāti
mitterētur.
tractatur in
imo, Symon
vima Cōcios
, an ceteris
orē eligitur.
ia sint, quæ
In tertia au
nitatē requi
apostitis vers
it. Ad quod
i exigi, quia
i prudētia, &
uia vna cha
mēta præstat:
a atque perse

Reuerendissimo. D. D.

Ioanni Riberio Episcopo Pa
censi, F. Ludouicus Granmatensis sa

lutem in eo qui est

vera salus.

v m paucis ante hac

diebus aureus hic Libellus
Reuerendissime præsul ty
pis in hac vrbe Olysipon. ex
caderetur, contigit vt eodē
tēpore obseruatissimus D.